
• Má výraznou, svůdnou, květinovou vůni.

• Pomáhá udržet vzhled vyživených, lesklých vlasů. 

• Navozuje atmosféru pro rozmazlení a romantiku.

• Zvýrazňuje vzhled zářivé pleti.

Vlastnosti a prospěch

• Přidejte do vašich oblíbených produktů na vlasy, aby 
pomohl vyživit vlasy a zanechal je hedvábně hladké.

• Přidejte několik kapek do koupele pro klidný, 
romantický večer.

• Naneste tento decentní olej na zápěstí a okolo výstřihu 
pro perfektní vůni na rande.

• Přidejte do vašeho režimu péče o pleť na podporu 
vzhledu zářivé pleti.

Doporučené použití

Jasmín dostal přezdívku král noci a měsíční světlo hájů. 
Je to rod obsahující asi 300 druhů houževnatých stále 
zelených keřů nebo popínavých rostlin, které dorůstají 
výšky téměř 10 metrů. Jasmín pochází z Asie a nyní se 
pěstuje po celém světě jako okrasná rostlina. Je to velký 
popínavý keř z čeledi olivovníkovitých, který produkuje 
malé, voňavé bílé a růžové květy. Rostliny se sklízí 
v noci, aby se maximalizoval výnos a Jasmine je vlastně 
považován za silici ne za esenciální olej.

Olej Jasmine má výraznou, svůdnou vůni, která 
se nádherně hodí k citrusům a dalším květinovým 
esenciálním olejům, kdy navodí atmosféru pro 
rozmazlení a romantiku. Při lokální aplikaci podporuje 
vzhled zářivé pokožky a vlasů a zanechá jemnou, 
honosnou vůni.

Původ produktu

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 2 kapky v 15 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Olej z jasmínu (Jasminum officinale)^^ 

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, eugenol**, limonen**, linalool**

^^100% čistá silice 
**Přírodní složky esenciálních olejů 

Složení

Olej Jasmine, který je sladký a smyslný, se získává z egyptského jasmínu kvetoucího 
v noci, jenž se ručně sbírá za rozbřesku. Olej z jasmínu se často používá jako hlavní 
složka parfémů a je ceněný pro své romantické tóny. Přidejte několik kapek do 
hydratačního krému nebo tělového másla pro nádherně hebkou a pružnou pokožku. 
Nebo si vytvořte osobní parfém, když ho zkombinujete s olejem Rose, Geranium 
nebo Lemon pro lahodnou vůni.

Velikost produktu 5 ml  Položka č. 33320

Jasmine


